
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% 4 12:22:38 1:17:38 4,658 2821 1 664 バーバリアン 1 8 9 1 30
2 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% 1 12:18:40 1:13:40 4,420 3058 2 6740 フォルタレーザⅡ 2 8 10 2 29
3 669 CORVATSCHⅡ U-32 0.680 -2% 2 12:21:38 1:16:38 4,598 3064 3 669 CORVATSCHⅡ 3 8 11 3 28
4 4821 LUMINOUS Ｊ24 0.696 -4% 3 12:22:06 1:17:06 4,626 3091 4 4821 LUMINOUS 4 8 12 4 27
5 6147 風太郎 YAMAHA26Ⅱ-EX 0.704 -2% 5 12:25:52 1:20:52 4,852 3347 5 6147 風太郎 5 8 13 5 26
6 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -2% 6 12:26:26 1:21:26 4,886 3371 6 6756 ZipangⅤ 6 8 14 6 25
7 6385 ミルキーウエイ YAMAHA28 0.689 -3% 7 12:39:51 1:34:51 5,691 3803 7 6385 ミルキーウエイ 7 8 15 7 24

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% - - - - 9
2 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -2% - - - - 9
3 6147 風太郎 YAMAHA26Ⅱ-EX 0.704 -2% - - - - 9
4 4821 LUMINOUS Ｊ24 0.696 -4% - - - - 9
5 6385 ミルキーウエイ YAMAHA28 0.689 -3% - - - - 9
6 669 CORVATSCHⅡ U-32 0.680 -2% - - - - 9
7 664 バーバリアン BW21 0.618 -2% - - - - 9

8月20日

N class　（Aグループ）1R
スタート時刻： 11:05

Aグループ総合順位

N class　（Aグループ）2R
スタート時刻： ノーレース



Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 6436 Day Dream Pisces7 Melges32 0.844 -4% 1 11:52:47 0:47:47 2,867 2323 1 6436 Day Dream Pisces7 1 8 9 1 30
2 3465 TIBURON Salona37 0.777 -2% 2 12:03:31 0:58:31 3,511 2673 2 3465 TIBURON 2 8 10 2 29
3 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.857 -3% 3 12:03:58 0:58:58 3,538 2941 3 6811 Evolution Ⅴ 3 8 11 3 28
4 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% 4 12:17:05 1:12:05 4,325 3168 4 5406 JeReviens 4 8 12 4 27
5 304 Alex Melges24 0.751 -1% 5 12:18:53 1:13:53 4,433 3296 5 304 Alex 5 8 13 5 26
6 6320 FUHTA DE PASSER Vite31 0.755 6 12:19:46 1:14:46 4,486 3387 6 6320 FUHTA DE PASSER 6 8 14 6 25
7 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -2% 7 12:33:04 1:28:04 5,284 3936 7 - AKIZUSHIMA Ⅴ 7 8 15 7 24

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 6811 Evolution Ⅴ F-32RX 0.857 -3% - - - - 8
2 6436 Day Dream Pisces7 Melges32 0.844 -4% - - - - 8
3 3465 TIBURON Salona37 0.777 -2% - - - - 8
4 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -2% - - - - 8
5 6320 FUHTA DE PASSER Vite31 0.755 - - - - 8
6 304 Alex Melges24 0.751 -1% - - - - 8
7 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% - - - - 8

N class　（Bグループ）2R
スタート時刻： ノーレース

N class　（Bグループ）1R
スタート時刻： 11:05

Bグループ総合順位



I class　1R
11:15:00

Sail No. 艇名 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6714 HAURAKI 1.025 1 12:12:53 0:57:53 3473 3560 1 JPN 6714 HAURAKI 1 10 11 1 30
2 JPN 6573 CHAR CHAN V 1.021 3 12:16:50 1:01:50 3710 3788 2 JPN 6573 CHAR CHAN V 2 10 12 2 29
3 JPN 6162 TRACER 1.027 4 12:17:07 1:02:07 3727 3828 3 JPN 6162 TRACER 3 10 13 3 28
4 JPN 1010 TRAVIES 0.991 8 12:19:31 1:04:31 3871 3836 4 JPN 1010 TRAVIES 4 10 14 4 27
5 JPN  150 SHARK X 1.024 6 12:18:18 1:03:18 3798 3889 5 JPN  150 SHARK X 5 10 15 5 26
6 JPN 6664 VOGUE 1.020 7 12:19:23 1:04:23 3863 3940 6 JPN 6664 VOGUE 6 10 16 6 25
7 JPN 3373 APHRODITE 1.001 9 12:20:40 1:05:40 3940 3944 7 JPN 3373 APHRODITE 7 10 17 7 24
8 JPN 6759 SONGOKU 8 1.123 2 12:13:45 0:58:45 3525 3959 8 JPN 6759 SONGOKU 8 8 10 18 8 23
9 JPN 6269 VITTORIA 1.104 5 12:17:37 1:02:37 3757 4148 9 JPN 6269 VITTORIA 9 10 19 9 22

I class　2R
ノーレース

Sail No. 艇名 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 6759 SONGOKU 8 1.123 - - - - 10
2 JPN 6269 VITTORIA 1.104 - - - - 10
3 JPN 6162 TRACER 1.027 - - - - 10
4 JPN 6714 HAURAKI 1.025 - - - - 10
5 JPN  150 SHARK X 1.024 - - - - 10
6 JPN 6573 CHAR CHAN V 1.021 - - - - 10
7 JPN 6664 VOGUE 1.020 - - - - 10
8 JPN 3373 APHRODITE 1.001 - - - - 10
9 JPN 1010 TRAVIES 0.991 - - - - 10

8月20日

総合順位
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